

---

# Alonto ApS

**CVR-nr.: 42265578**

Klinkvej 46  
6623 Vorbasse

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/12/2025**

---

**Anton Agerskov Chüsler**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Alonto ApS  
Klinkvej 46  
6623 Vorbasse  
e-mailadresse: info@karant.dk  
CVR-nr.: 42265578  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er fremstilling af døre og vinduer af metal

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør -503.019kr., og virksomhedens balance pr. 30/06/2025 udviser en egenkapital på kr. -437.381.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægges derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>522.466</b>	<b>227.445</b>
Personaleomkostninger		-1.109.950	-296.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-26.210	-79.971
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-613.694</b>	<b>-149.523</b>
Andre finansielle indtægter		8.244	9.241
Øvrige finansielle omkostninger		-21.462	-2.684
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-626.912</b>	<b>-142.966</b>
Skat af årets resultat		123.893	38.627
<b>Årets resultat</b>		<b>-503.019</b>	<b>-104.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-503.019	-104.339
<b>I alt</b>		<b>-503.019</b>	<b>-104.339</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		33.062	38.572
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>33.062</b>	<b>38.572</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		62.100	82.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>62.100</b>	<b>82.800</b>
Andre tilgodehavender		3.365	3.365
Deposita		22.500	22.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.865</b>	<b>25.865</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>121.027</b>	<b>147.237</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.632	4.435
Udskudte skatteaktiver		162.520	38.627
Tilgodehavende skat		3.000	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		711	276.659
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>224.863</b>	<b>319.721</b>
Likvide beholdninger		46.262	14.026
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>271.125</b>	<b>333.747</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>392.152</b>	<b>480.984</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		-497.381	-6.115
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-437.381</b>	<b>53.885</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.035	38.504
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.035</b>	<b>38.504</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.794	65.753
Skyldig selskabsskat		0	31.108
Skyldig moms og afgifter		99.450	54.607
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		641.254	237.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>817.498</b>	<b>388.595</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>829.533</b>	<b>427.099</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>392.152</b>	<b>480.984</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er konstateret tab af selskabets kapital og den fremtidige drift af selskabet er betinget af positiv fremadrettet indtjening i selskabet. Ledelsen vurderer, at der vil være positiv indtjening i de kommende år og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret